

Årsredovisning

för

Relevé AB

559038-1538

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Cederberg, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Relevé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier, bedriva konsultverksamhet inom företrädesvis snabb tillväxt, lönsamhet, marknadsföring- inköps-, produktions-, projektlednings- och utvecklingsverksamheter inom företags- utveckling samt resursförstärkning genom "chef att hyra" ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag till Zederberg Management AB (556876-1984).

Bolaget är ett moderbolag till Dulcet AB (559439-7233).

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	848	413	246	352
Resultat efter finansiella poster	594	282	-197	-60
Soliditet (%)	61,6	54,2	43,7	62,0

Omsättningen i bolaget har ökat på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	574	278 050	328 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-265 000		-265 000
Balanseras i ny räkning		278 050	-278 050	0
Årets resultat			425 188	425 188
Belopp vid årets utgång	50 000	13 624	425 188	488 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 624
årets vinst	425 188
	438 812
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	229 812
	438 812

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		848 119	412 541
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		848 120	412 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 918	-24 000
Övriga externa kostnader		-160 565	-115 652
Personalkostnader	2	-42 126	-23 655
Summa rörelsekostnader		-244 609	-163 307
Rörelseresultat		603 511	249 235
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	50 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-100	79
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 182	-17 425
Summa finansiella poster		-9 774	32 978
Resultat efter finansiella poster		593 737	282 213
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	55 000
Förändring av periodiseringsfonder		-178 337	0
Summa bokslutsdispositioner		-58 337	55 000
Resultat före skatt		535 400	337 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 212	-59 163
Årets resultat		425 188	278 050

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	75 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	314 774	314 774
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	30 800	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 574	394 774
Summa anläggningstillgångar		420 574	394 774

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		250 000	93 750
Fordringar hos koncernföretag		170 000	105 000
Övriga fordringar		34 658	9 549
Summa kortfristiga fordringar		454 658	208 299

Kassa och bank

Kassa och bank		149 163	4 419
Summa kassa och bank		149 163	4 419
Summa omsättningstillgångar		603 821	212 718

SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 395	607 492
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 624	574
Årets resultat		425 188	278 050
Summa fritt eget kapital		438 812	278 624
Summa eget kapital		488 812	328 624
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		179 136	799
Summa obeskattade reserver		179 136	799
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	134 892
Summa långfristiga skulder		0	134 892
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		155 644	52 596
Övriga skulder		185 803	75 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		356 447	143 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 024 395	607 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 340	51 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 340	51 340
Ingående avskrivningar	-51 340	-51 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 340	-51 340
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	0	50 000
	0	50 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	50 000
Utgående redovisat värde	75 000	50 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	314 774	234 134
Inköp		80 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 774	314 774
Utgående redovisat värde	314 774	314 774

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	16 034
Inköp	800	26 307
Försäljningar		-12 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 800	30 000
Utgående redovisat värde	30 800	30 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	134 892

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2025-05-27

Anders Cederberg
Anders Cederberg